三圣镇是平村2024年现代粮油示范区项目

——水稻种采购
投

标

文

件

投标单位：北碚区三圣镇是平村股份经济合作联合社
联 系 人：王均

联系电话：13399895723

             2024年 4 月 12日

响应文件目录

一、报价表

二、法定代表人身份证明书

三、法定代表人授权委托书

四、商务条款承诺

五、对照质量要求和技术标准提供印证资料

六、资质证明文件

1.植物检疫证书

2.生产厂家农作物种子销售委托书

3.生产厂家质量承诺书

4.种子代销协议

5.投标人注册地应为北碚区

6.营业执照（副本）复印件
一、报价表

项目名称：三圣镇是平村2024年现代粮油示范区项目水稻种采购项目
	供应商全称

	序号
	货物名称
	规格
	参数
	单价（元/包）
	数量
	竞标报价（小写）

	1
	品香优美珍
	500g/包
	种子纯度不低于96.0%，净度不低于98.0%，发芽率不低于80%，水分不高于13.0%
	60元/包
	100包
	6000.00

	竞标报价（大写）：人民币陆仟元整

	备注：供货时间以双方合同约定时间为准。

投标人（公章）：                                    法人授权代表（签字）：
年   月   日

法定代表人身份证明书

项目名称：

致：

xxx是xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx的法定代表人。

特此证明。

                                     （供应商公章）

                                      年   月   日

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

三、法定代表人授权委托书
项目名称：

致：

xxxx是xxxxxxx的法定代表人，特授权xxx（身份证号码：xxxxxxxxxxxxxxxxxxx）        代表我单位全权办理上述项目的磋商、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人：                         供应商法定代表人：

（签字或盖章）                         （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（供应商公章）

年   月   日
四、商务条款承诺

致:xxxxxxxxxxxxxx
我单位已详细阅读了xxxxx项目招标文件，自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下:

1、我单位已认真阅读且充分理解本项目招标文件的所有内容并自愿承诺接受招标文件中所有的内容，我单位愿意按照xxx的招标文件和合同的条件要求承接xxxxxxxxxxxxxxxxxxx。

2、若我单位中标，我单位承诺按照招标文件要求，提供招标项目的技术服务。我单位在规定的投标有效期限内，将受招标文件的约束并履行投标文件的承诺。

投标人(法人章) :

年   月   日

对照质量要求和技术标准提供印证

1、投标人须提供满足招标技术需求的种子生产许可证并盖鲜章。

2、投标人须提供所投标产品一年以内有资质检测机构出具的检验合格报告（提供复印件加盖鲜章，原件备查）。

3、须提供产品包装清晰彩图，正反两面。

六、资质证明文件
1.植物检疫证书

2.生产厂家农作物种子销售委托书

3.生产厂家质量承诺书

4.种子代销协议

5.投标人注册地应为北碚区

6.营业执照（副本）复印件
1